Bb 2 Feren

Quinta synodus Constantinopolitana.

Feretius dei mi pres. noue laure facies sermonē pro
 hæremo que sub sancta ciuitate ē sup. et sup.
 Traianus dei mi pres. p̄tigoriū de Jordana, et pro oibz
 ibidem monachis sup. et sub
 Leonius dei mi monachus facies b̄monem pro his q̄ in
 hæremo sanctoz patrū sunt s. et s.
 Theodorus mi. diuina diaconus, et monachus nonne lau-
 re, et poibz monachis heremī hierosolymoz s. et s.
 Dnī mi. diuina diaconus et monachus eiusdem noue lau-
 re, et poibz monachis heremī hierosolymoz depeca? s.
 Polyeuctus dei mi. diacon? et monach? mo. beati theo-
 dosij, et pro oibz monachis heremī s. et s.
 Anaklaus dei mi. diaconus monachus b̄ti Martirij, et
 poibz monachis de hæremo s. et s.
 Nicōn dei mi. diaconus, et monach? b̄ti theodosij, et pro
 oibz monachis hæremī hierosolymoz s. et s.
 Damas dei mi. monachus b̄ti Martirij, et poibz mo-
 nachis heremī hierosolymoz s. et s.
 Julianus dei mi. monachus mo. beati theodosij, et poibz
 monachis heremī hierosolymoz s. et s.
 Iohannes dei mi. monachus mo. b̄ti Martirij, et pro
 oibz monachis hæremī hierosolymoz s. et s.
 Sabbarius dei mi. monachus Laure beati Sabbe, et poibz
 monachis hæremī hierosolymoz s. et s.
 Martirius dei mi. monachus noue laure, et pro omnibus
 hæremī hierosolymoz s. et s.
 Basilicus dei mi. monachus Jordani, et pro omnibus mona-
 chis in Jordana s. et s.
 Theodorus dei mi. monachus Laure b̄ti Firmini, et poibz
 monachis de hæremo. s. et s.
 Theonas dei mi. pres. et abbasatoz mōtis sancti Sinae

et Eremi raithe, et sancte ecclie Pharan, faciens
 simones pro oibz monachis existēbū in predictis so-
 litarijs locis s. et s.
 Iohannes dei mi. pres. et monachus Laure ammioz cāj
 peltris, et pro omnibus qui in campestris sunt. s. et s.
 Iohannes dei mi. presbyter, et monachus Laure am-
 nizium campestris, et pro omnibus qui in campestris
 sunt s. et s.
 Theodorus b̄ti mi. diacon?, et monachus mo. b̄ti Se-
 gū i capo, et poibz q̄ in eo sunt monachis s. et s.
 Cosma b̄ti mi. monach? et poibz mo. de p̄ma palestina
 Strategius dei mi. diaconus et monachus et pro omnibus
 monachis secundi palestine s. et s.
 Selamines dei mi. presbyter, et pro omnibus archimā-
 dritis tertie Palestine s. et s.
 Ilias dei mi. diaconus, et monach? et poibz q̄ in Au-
 gustopolis sunt monachi s. et s.
 Arlaftalus mi. diuina diaconus, et monachus, et pro
 omnibus monachis interpres tertie Palestine s. et s.
 Fortun? mi. monach? sc̄i Stephani in maosa iau-
 ia p̄ne palestine, et poibz monachis q̄ in ea sunt s. et s.
 Iohannes mi. diuina presbytere monachus, et omnibus
 monachis maiora tertie Palestine s. et s.
 Paul? mi. diacon? et abbasatoz mo. b̄ti Baronis
 principalis venerabilis mon. sc̄i Siriae facies b̄moes
 et poibz archimādritis, et monachis ip̄i se Syriae s. et s.
 Sanctissim? archiep̄p̄ dixit theodorus circumspectus rej-
 ferendarius cū adimpleret ea pro quibus aduent ab
 eat, libellis vero nob̄ oblati ab ip̄is venerabilis b̄ mo-
 nachis legantur, diodorus deo venerabilis diaconus
 et notarius accepit, et legit.

¶ Libellus monachorum ad Minam patriarcham.

Per omnia sanctissimo, & beatissimo dño nō Mine regie vrbis archiepiscopo, & sanctis
 simis episcopis q̄ ex Italoz regiōe in ipsa cōuenerunt, ac deo amantissimis archidiaco-
 nis apostolicae sedis, ac sancte episcopo, & sanctissimo Synodo in Ch̄o amata ciuitate
 congregatę Marianus presbyter, & Archimandrita monasterij Dalmacij, & prim⁹
 venerabilis monasteriorū Regie vrbis, & Archimandrita prae dictorū venerabilis monasteriorū,
 & Archimādriz q̄ in ipſa ciuitate cōuenerūt, ac monachi de hæremo q̄ sub Hierosolyma
 est, & de sancta Syria, & sancto mōte Sinai, ac de tribus Palestina. Cū iudicū aduersus antīchū
 finē acceptit, & sentētia cōtra ipsum à vobis sanctissimis iuste lata fit eo q̄ circa diuinos canonea
 peccare deprehēsus est, & dogmata ecclesie catholicae vslq; in finē cōfiteri abnuit. Gr̄as agim⁹
 deo q̄ per studiū piissimi imperatoris nostri, sacrū cētu vestrū in vnu cōgregauit, vt mādaret ec-
 clesia suā, & ipsam sibi in perpetuū ad cōsiceret gloriosam, nō habentē macula, neq̄ rugā, vel ali-
 qd h̄mīoi h̄æreticoz zizanioz. Et erat qđem nobis per votū proprię promissioni vacates huic
 solo attendere, & à nemine eoz q̄ exteriū circūfistunt dilaniari versi, q̄a Demon q̄ bonum odit
 hominū bonis semp inuidens organa propria inueniēs Seuerū scilicet, & Petru per ip̄os pacem
 sanctaz de ecclieaz perturbare nō cessat. Huius gratia & de ipsi in libellis à nobis sanctissimo
 Papā Agapito oblatis, & corā vestra beatitudine, in prima Synodo lectis, necnon & supplica-
 tionē piissimo imperatori nostro data, & vestra sanctitati remissa à sua pietate p̄ Theodorum
 circumspectū referendariu, q̄ & cuiuspiā iussionē mandantē sancta vī Synodo de omnibus con-
 tentis in supplicatione cōsiderare percurrimus partē quandā. Non em̄ possibile est omnia q̄ ab ip-
 sis, & q̄ similia istis sapiunt ab Eutice, & Diocoro Acephalis hæreticis descēdentibus cōtra san-
 ctam dei ecclieā in hac regia vībe, & alijs ciuitatibus pr̄sumpta sunt, & attenāt discurrere.
 Hi em̄ tanquā parua putātes ea q̄ ab ip̄is iam p̄sumpta fuere totū oriente pturbarūt, & humano
 sanguine sanctoz, & ceteroz viroz se coinqūnates elaborant omnino, & hanc regiā vrbem
 h̄mīoi malis inuoluere si p̄ualebūt, qū si cōpendioso sermone recapitulare volētes nescimus qđ
 prius vel prius, qđ posterius enarrabimus, vel qđ vt breue silentio p̄transamus, aut qđ vt im-
 ius patefaciamus, cū omnia ab ip̄is perpetrata cōperta & qualia sunt, & vnu alterum non excedat.
 Quid ergo dicemus iusti orz sanguinē quo manus eoz plenæ sunt, vel ex cōmunicationes q̄si cō-
 tra sanctos ecclieaz doctores eoz dira ora protulerūt, & maxime aduersus sanctā Calcedoneū.
 Synodū, & beatū Papā Leonē. Sed & schismata sanctaz ecclieaz, ac fidelū populoz scandala,
 sed & impetus q̄s in dei dilectos archimādritas, & in sanctos facerdotes fecerūt, cōspicante eos
 viroz multitudine, vt ex cōmunicationes aduersus sanctos repeterent. Insuper etiā cōfessiones
 inscriptis cōtinentes anathematizationes aduersus p̄dictos patres, quāsi in necessitate om̄i ex-
 torzione